
 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/140/2017 Rady Gminy Przytuły z dnia 21 września 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

52 772,78 52 772,78 0,000,00 52 772,78 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 65 104,35

12 331,57

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

52 772,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 772,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 331,57

12 331,57

0,00

12 331,57

12 331,57

0,00

12 331,57

12 331,57

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 331,57

12 331,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 331,57

12 331,57

0,00

12 331,57

12 331,57

0,00

12 331,57

12 331,57

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 331,57

12 331,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 331,57

12 331,57

0,00

12 331,57

12 331,57

0,00

12 331,57

12 331,57

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

66 457,78 66 457,78 3 645,00 2 100,00 1 545,00 52 772,78 10 040,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 040,00
0,00
0,000,00

12 331,57
78 789,35 66 457,78

0,00
0,00

3 645,00
0,00
0,00

2 100,00
0,00
0,00

1 545,00
0,00
0,00

52 772,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 331,57
12 331,57

0,00

12 331,57
12 331,57

0,00

12 331,57
12 331,57

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 002 467,00 112 775,00 0,00112 775,00 0,00 0,00 1 889 692,001 889 692,000,00 0,00 0,00 1 828 172,00 0,00112 775,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 003 221,00

13 085,00

-12 331,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

125 860,00

13 085,00

0,00

125 860,00

13 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 860,00

13 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 877 361,00

0,00

-12 331,00

1 877 361,00

0,00

-12 331,00

1 815 841,00

0,00

-12 331,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 357 949,00

Drogi publiczne gminne

112 775,00 0,00112 775,00 112 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 174,00 1 245 174,00 1 183 654,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 679,00

13 085,00

1 363 355,00 125 860,00

13 085,00

0,00

125 860,00

13 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 860,00

13 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 237 495,00

0,00

-7 679,00

1 237 495,00

0,00

-7 679,00

1 175 975,00

0,00

-7 679,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 880,00 18 880,00 0,00 18 880,00 0,00 0,0018 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

24 880,00 24 880,00

6 000,00

0,00

24 880,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

24 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

18 000,00 18 000,00

7 000,00

0,00

18 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

85,00

353,00 353,00

85,00

0,00

353,00

85,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85,00

0,00

353,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

412 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 412 579,00 412 579,00 412 579,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 679,00

0,00

404 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

404 900,00

0,00

-7 679,00

404 900,00

0,00

-7 679,00

404 900,00

0,00

-7 679,00

0,00

0,00

0,00

60017

644 518,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 518,00 644 518,00 644 518,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 652,00

0,00

639 866,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

639 866,00

0,00

-4 652,00

639 866,00

0,00

-4 652,00

639 866,00

0,00

-4 652,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

206 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 206 729,00 206 729,00 206 729,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 652,00

0,00

202 077,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 077,00

0,00

-4 652,00

202 077,00

0,00

-4 652,00

202 077,00

0,00

-4 652,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 000,00 4 000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 800,00

6 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 800,00

6 800,00

0,00

10 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 800,00

10 800,00 10 800,00

6 800,00

0,00

10 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 800,00

9 300,00 9 300,00

6 800,00

0,00

9 300,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

9 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 148 032,22 1 148 032,22 878 166,001 069 212,22 0,00 0,00 0,000,0078 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00191 046,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 153 621,22

5 589,00

0,00 0,00

0,00

0,0078 820,00

0,00

0,00

1 153 621,22

5 589,00

0,00

1 074 801,22

5 589,00

0,00

878 166,00

0,00

0,00

196 635,22

5 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

913 866,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

913 866,22 759 066,00910 766,22 151 700,22 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 100,00

0,00

0,000,00

5 589,00

919 455,22 919 455,22

5 589,00

0,00

916 355,22

5 589,00

0,00

759 066,00

0,00

0,00

157 289,22

5 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 589,00

45 589,00 45 589,00

5 589,00

0,00

45 589,00

5 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 589,00

0,00

45 589,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 955 373,00 2 955 373,00 2 208 002,002 818 623,00 0,00 0,00 0,000,00136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 621,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 988 373,00

38 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,00136 750,00

0,00

0,00

2 983 373,00

33 000,00

-5 000,00

2 846 623,00

33 000,00

-5 000,00

2 208 002,00

0,00

0,00

638 621,00

33 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 703 973,00

Szkoły podstawowe

1 703 973,00 1 207 150,001 628 673,00 421 523,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

75 300,00

0,00

0,000,00

33 000,00

1 736 973,00 1 736 973,00

33 000,00

0,00

1 661 673,00

33 000,00

0,00

1 207 150,00

0,00

0,00

454 523,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

172 400,00 172 400,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 000,00

205 400,00 205 400,00

33 000,00

0,00

205 400,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

205 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

38 392,00

Pozostała działalność

38 392,00 18 320,0038 392,00 20 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

38 392,00 33 392,00

0,00

-5 000,00

33 392,00

0,00

-5 000,00

18 320,00

0,00

0,00

15 072,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,006 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

1 960,00 1 960,00

0,00

-5 000,00

1 960,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

1 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

423 090,00 423 090,00 174 584,00298 390,00 0,00 0,00 0,000,00124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 806,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 423 190,00

100,00

0,00 0,00

0,00

0,00124 700,00

0,00

0,00

423 190,00

100,00

0,00

298 490,00

100,00

0,00

174 584,00

0,00

0,00

123 906,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

1 550,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 550,00 0,001 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

1 650,00 1 650,00

100,00

0,00

1 650,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 650,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,001 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 650,00 1 650,00

100,00

0,00

1 650,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

373 880,00 302 641,00 35 630,00302 521,00 0,00 0,00 71 239,0071 239,00120,00 0,00 0,00 48 939,00 0,00266 891,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 378 187,00

4 307,00

0,00 0,00

0,00

0,00120,00

0,00

0,00

306 948,00

4 307,00

0,00

306 828,00

4 307,00

0,00

35 630,00

0,00

0,00

271 198,00

4 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 239,00

0,00

0,00

71 239,00

0,00

0,00

48 939,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

25 000,00

Schroniska dla zwierząt

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 307,00

29 307,00 29 307,00

4 307,00

0,00

29 307,00

4 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 307,00

4 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 307,00

29 307,00 29 307,00

4 307,00

0,00

29 307,00

4 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 307,00

0,00

29 307,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 840 723,22 5 414 236,22 4 926 826,22 3 415 442,00 1 511 384,22 75 500,00 378 910,00 2 426 487,002 426 487,0033 000,000,000,00 2 289 107,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

378 910,00
0,00
0,00-17 331,00

67 881,00
7 891 273,22 5 472 117,22

62 881,00
-5 000,00

4 984 707,22
62 881,00
-5 000,00

3 415 442,00
0,00
0,00

1 569 265,22
62 881,00
-5 000,00

75 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 000,00
0,00
0,00

2 419 156,00
5 000,00

-12 331,00

2 419 156,00
5 000,00

-12 331,00

2 281 776,00
5 000,00

-12 331,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

2 938 035,87 2 938 035,87 55 940,0081 933,87 0,00 0,00 0,000,002 856 102,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 993,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 938 093,49

57,62

0,00 0,00

0,00

0,002 856 102,00

0,00

0,00

2 938 093,49

57,62

0,00

81 991,49

57,62

0,00

55 940,00

0,00

0,00

26 051,49

57,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

35,87

Karta Dużej Rodziny

35,87 0,0035,87 35,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

57,62

93,49 93,49

57,62

0,00

93,49

57,62

0,00

0,00

0,00

0,00

93,49

57,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35,87 35,87 0,00 35,87 0,00 0,0035,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57,62

93,49 93,49

57,62

0,00

93,49

57,62

0,00

0,00

0,00

0,00

57,62

0,00

93,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 212 481,91 3 212 481,91 356 379,91 68 854,08 287 525,83 0,00 2 856 102,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 856 102,00
0,00
0,000,00

57,62
3 212 539,53 3 212 539,53

57,62
0,00

356 437,53
57,62

0,00

68 854,08
0,00
0,00

287 583,45
57,62

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


